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Code1

2

3

4

5

product designer year

Miriam 
van der Lubbe

2005

Noten met strepen in ahorn of ahorn met 
strepen in noten (massief)

Nussbaum mit Streifen aus Ahorn oder Ahorn 
mit Streifen aus Nussbaum (Massiv)

Walnut with stripes of maple or maple with 
stripes of walnut (solid)

Alle Arco (lak)afwerkingen voor de genoemde 
materialen

Alle Arco Ausführungen für die genannten 
Materialien

All Arco finishes for the mentioned 
materials

Standard

Materials  

Finishes

recycle

Materialen Materialien

Afwerkingen

40 cm

40 cm

190 cm

Additional information Aanvullende informatie Weitere Informationen

Ausführungen

- - -


